__________________________________________________

(фирменный бланк организации)

ПРИКАЗ

	(дата)
	(номер приказа)

О предоставлении дополнительного дня отдыха

В соответствии со ст. 186 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить _____________________ _________________________________ __.__.____ дополнительный день отдыха с сохранением среднего заработка в связи со сдачей им (ей) крови __.__.____.

Основание: заявление __________ от __.__.____, медицинская справка от __.__.____ № ___.

Руководитель организации               ___________                     /Ф.И.О./

С приказом ознакомлен(а):

_______________                                                   /                      /

  (должность)                          (подпись)                     (Ф.И.О.)

________

  (дата)